85 kop.; dukat r. 10 k. 70; imperyal 37 r. 80 k.

Królestwo Polskie.

Z Warszawy dnia 29 listopada.

Wypis z Protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego.

My z Bóżej Łaski

A L E X A N D E R I.

Cesarz Wszech Rossyy, Król Polski etc. etc. etc.

Zapatrzywszy się na Postanowienie Nasze z dnia 5/17 Czerwca 1817 roku, względem uszlachocenia, i zważywszy, iż przepis artykułu 8 rzeczzonego Postanowienia, ażeby Patenta na Szlachectwo wydawane, w *Dzienniku Praw* umieszczone zostały, nie existował za rządu *Xiąztwa Warszawskiego*; chcąc przeto uchylić wątpliwości, wymaganę mogące względem prawa osób, za tegoż rządu uszlachconych, i zabezpieczyć im udowodnienie ich szlachectwa, postanowiliśmy i stanowimy:

Art. 2. Gdy okoliczności krajowe nie dozwolily, wydać formalnych Patentów szlachectwa niektórym osobom, zaszczytem tym udarowanym: przeto osoby takowe mogą się podać do Deputacyi, złożoney z Senatorów, w artykule 19 postanowienia Naszego z dnia 5/17 Czerwca 1817, względem uszlachocenia wspomnioney, rysy herbów iakieby życzyli sobie otrzymać, które po rozważeniu onych przez wyż wyrażoną Komisję, za pośrednictwem Namiestnika Naszego, do zatwierdzenia Nam przedstawione zostaną.

Ogłoszenie niniejszego Postanowienia Naszego, które w *Dzienniku Praw* umieszczone być ma, Rządowej Komisji Sprawiedliwosci polecamy.

Dan w *Moskwie* dnia 19/31 Października 1817 r.

(podpisano) ALEXANDRE.

przez Cesarza i Króla

(L.S.) Minister Sekretarz Stanu *Ig. Sobolewski*.

Dnia 28 b. m. na zgromadzeniu gminnem cyrkułu 1go miasta *Warszawy*, odprawionem w kościele Katedralnym *S. Jana*, pod łaską Marszałka *W. Maiewskiego*, obrany został Deputowanym na Sejm *W.